
AÑO AJOJUCAR AGOSTADERO
1945 81.827         8.788
1946 57.610         26.533 71%
1947 66.537         21.613 0.2724
1948 96.063         33.574 3.6341
1949 51.493         16.663
1950 62.237         26.136
1951 66.011         20.069
1952 51.580         24.335
1953 72.977         13.933
1954 64.960         10.342
1955 112.513       38.46
1956 62.850         17.189
1957 45.666         3.921
1958 173.727       80.247
1959 53.626         10.529
1960 35.245         7.112
1961 28.017         3.865
1962 48.286         16.763
1963 40.258         16.305
1964 29.306         20.074
1965 60.373         51.97
1966 72.630         8.926
1967 198.303       61.134
1968 61.136         9.755
1969 26.846         5.855
1970 10.269         46.97
1971 175.058       64.863
1972 27.181         1.903
1973 201.946       78.588
1974 12.847         22.76
1975 81.840         11.363
1976 235.203       39.343
1977 59.978         4.012
1978 90.370         11.957
1979 28.922         11.512         
1980 12.492         7.037           
1981 57.875         19.399         
1982 15.430         7.837           
1983 14.612         7.614           
1984 13.777         7.387           
1985 14.001         7.448           
1986 12.089         6.927           
1987 15.200         7.775           
1988 13.571         7.331           
1989 14.201         7.502           
1990 14.014         7.452           
1991 12.372         7.004           
1992 11.635         6.803           
1993 14.801         7.666           
1994 14.009         7.450           
1995 57.875         19.399         
1996 57.875         19.399         
1997 57.875         19.399         

57.875         

y = 0.272x + 3.634
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CAPTURAR BOLETIN
EVAPORACION USO CONSUNTIVO RETORNOS

AÑO SUMA P.U. SUMA suma total SUMA
URDR DR Uc agricola p.u.

1945 -              0.01              0.011          0.43            -              -              0.43            0.20            0.63            0.04            0.12            0.16            
1946 -              0.011            0.011          0.44            -              -              0.44            0.20            0.64            0.04            0.12            0.17            
1947 -              0.011            0.011          0.45            -              -              0.45            0.20            0.66            0.05            0.12            0.17            
1948 -              0.011            0.011          0.46            -              -              0.46            0.21            0.67            0.05            0.13            0.17            
1949 -              0.011            0.011          0.47            -              -              0.47            0.21            0.68            0.05            0.13            0.18            
1950 -              0.012            0.012          0.48            -              -              0.48            0.22            0.70            0.05            0.13            0.18            
1951 -              0.012            0.012          0.49            -              -              0.49            0.22            0.71            0.05            0.13            0.18            
1952 -              0.012            0.012          0.50            -              -              0.50            0.23            0.72            0.05            0.14            0.19            
1953 -              0.012            0.012          0.51            -              -              0.51            0.23            0.74            0.05            0.14            0.19            
1954 -              0.013            0.013          0.52            -              -              0.52            0.23            0.75            0.05            0.14            0.19            
1955 -              0.013            0.013          0.53            -              -              0.53            0.24            0.77            0.05            0.15            0.20            
1956 -              0.013            0.013          0.54            -              -              0.54            0.24            0.78            0.05            0.15            0.20            
1957 -              0.013            0.013          0.55            -              -              0.55            0.25            0.80            0.06            0.15            0.21            
1958 -              0.014            0.014          0.56            -              -              0.56            0.25            0.82            0.06            0.15            0.21            
1959 -              0.014            0.014          0.57            -              -              0.57            0.26            0.83            0.06            0.16            0.21            
1960 -              0.014            0.014          0.58            -              -              0.58            0.26            0.85            0.06            0.16            0.22            
1961 -              0.014            0.014          0.60            -              -              0.60            0.27            0.87            0.06            0.16            0.22            
1962 -              0.015            0.015          0.61            -              -              0.61            0.27            0.88            0.06            0.17            0.23            
1963 -              0.015            0.015          0.62            -              -              0.62            0.28            0.90            0.06            0.17            0.23            
1964 -              0.015            0.015          0.63            -              -              0.63            0.29            0.92            0.06            0.17            0.24            
1965 -              0.016            0.016          0.65            -              -              0.65            0.29            0.94            0.06            0.18            0.24            
1966 -              0.016            0.016          0.66            -              -              0.66            0.30            0.96            0.07            0.18            0.25            
1967 -              0.016            0.016          0.67            -              -              0.67            0.30            0.97            0.07            0.18            0.25            
1968 -              0.017            0.017          0.68            -              -              0.68            0.31            0.99            0.07            0.19            0.26            
1969 -              0.017            0.017          0.70            -              -              0.70            0.32            1.01            0.07            0.19            0.26            
1970 -              0.017            0.017          0.71            -              -              0.71            0.32            1.03            0.07            0.20            0.27            
1971 -              0.018            0.018          0.73            -              -              0.73            0.33            1.05            0.07            0.20            0.27            
1972 -              0.018            0.018          0.74            -              -              0.74            0.33            1.08            0.07            0.20            0.28            
1973 -              0.018            0.018          0.76            -              -              0.76            0.34            1.10            0.08            0.21            0.28            
1974 -              0.019            0.019          0.77            -              -              0.77            0.35            1.12            0.08            0.21            0.29            
1975 -              0.019            0.019          0.79            -              -              0.79            0.36            1.14            0.08            0.22            0.29            
1976 -              0.019            0.019          0.80            -              -              0.80            0.36            1.16            0.08            0.22            0.30            
1977 -              0.020            0.020          0.82            -              -              0.82            0.37            1.19            0.08            0.22            0.31            
1978 -              0.020            0.020          0.83            -              -              0.83            0.38            1.21            0.08            0.23            0.31            
1979 -              0.021            0.021          0.85            -              -              0.85            0.38            1.24            0.09            0.23            0.32            
1980 -              0.021            0.021          0.87            -              -              0.87            0.39            1.26            0.09            0.24            0.32            
1981 -              0.021            0.021          0.89            -              -              0.89            0.40            1.29            0.09            0.24            0.33            
1982 -              0.022            0.022          0.90            -              -              0.90            0.41            1.31            0.09            0.25            0.34            
1983 -              0.022            0.022          0.92            -              -              0.92            0.42            1.34            0.09            0.25            0.34            
1984 -              0.023            0.023          0.94            -              -              0.94            0.42            1.36            0.09            0.26            0.35            
1985 -              0.023            0.023          0.96            -              -              0.96            0.43            1.39            0.10            0.26            0.36            
1986 -              0.024            0.024          0.98            -              -              0.98            0.44            1.42            0.10            0.27            0.37            
1987 -              0.024            0.024          1.00            -              -              1.00            0.45            1.45            0.10            0.27            0.37            
1988 -              0.025            0.025          1.02            -              -              1.02            0.46            1.48            0.10            0.28            0.38            
1989 -              0.025            0.025          1.04            -              -              1.04            0.47            1.51            0.10            0.28            0.39            
1990 -              0.026            0.026          1.06            -              -              1.06            0.48            1.54            0.11            0.29            0.40            
1991 -              0.026            0.026          1.08            -              -              1.08            0.49            1.57            0.11            0.30            0.40            
1992 -              0.027            0.027          1.10            -              -              1.10            0.50            1.60            0.11            0.30            0.41            
1993 -              0.027            0.027          1.12            -              -              1.12            0.51            1.63            0.11            0.31            0.42            
1994 -              0.028            0.028          1.15            -              -              1.15            0.52            1.66            0.11            0.31            0.43            
1995 -              0.028            0.028          1.17            -              -              1.17            0.53            1.70            0.12            0.32            0.44            
1996 -              0.029            0.029          1.19            -              -              1.19            0.54            1.73            0.12            0.33            0.45            
1997 -              0.029            0.029          1.22            -              -              1.22            0.55            1.76            0.12            0.33            0.45            
1998 -              0.03              1.24 0 0.56            0.34



CAPTURAR CAPTURAR CAPTURAR
BOLETIN BOLETIN BOLETIN

CALCULO DEL ESCURRIMIENTO VIRGEN EN LA SUBCUENCA
V7 AGOSTADERO (Mm 3)

AÑO Ab Ex Ev Uc Ar Im R DELTA V Cp
1945 8.788          0.011          0.630          0.162          9.266          
1946 26.533        0.011          0.643          0.166          27.021        
1947 21.613        0.011          0.656          0.169          22.111        
1948 33.574        0.011          0.669          0.172          34.082        
1949 16.663        0.011          0.682          0.176          17.181        
1950 26.136        0.012          0.696          0.179          26.664        
1951 20.069        0.012          0.710          0.183          20.608        
1952 24.335        0.012          0.724          0.187          24.884        
1953 13.933        0.012          0.738          0.190          14.493        
1954 10.342        0.013          0.753          0.194          10.914        
1955 38.460        0.013          0.768          0.198          39.043        
1956 17.189        0.013          0.784          0.202          17.784        
1957 3.921          0.013          0.799          0.206          4.528          
1958 80.247        0.014          0.815          0.210          80.866        
1959 10.529        0.014          0.832          0.214          11.160        
1960 7.112          0.014          0.848          0.219          7.756          
1961 3.865          0.014          0.865          0.223          4.522          
1962 16.763        0.015          0.882          0.227          17.433        
1963 16.305        0.015          0.900          0.232          16.988        
1964 20.074        0.015          0.918          0.237          20.771        
1965 51.970        0.016          0.936          0.241          52.681        
1966 8.926          0.016          0.955          0.246          9.651          
1967 61.134        0.016          0.974          0.251          61.873        
1968 9.755          0.017          0.994          0.256          10.509        
1969 5.855          0.017          1.014          0.261          6.624          
1970 46.970        0.017          1.034          0.267          47.755        
1971 64.863        0.018          1.055          0.272          65.663        
1972 1.903          0.018          1.076          0.277          2.719          
1973 78.588        0.018          1.097          0.283          79.421        
1974 22.760        0.019          1.119          0.288          23.609        
1975 11.363        0.019          1.141          0.294          12.229        
1976 39.343        0.019          1.164          0.300          40.227        
1977 4.012          0.020          1.188          0.306          4.913          
1978 11.957        0.020          1.211          0.312          12.876        
1979 11.512        0.021          1.236          0.319          12.450        
1980 7.037          0.021          1.260          0.325          7.993          
1981 19.399        0.021          1.285          0.331          20.375        
1982 7.837          0.022          1.311          0.338          8.832          
1983 7.614          0.022          1.337          0.345          8.629          
1984 7.387          0.023          1.364          0.352          8.422          
1985 7.448          0.023          1.391          0.359          8.504          
1986 6.927          0.024          1.419          0.366          8.004          
1987 7.775          0.024          1.448          0.373          8.873          
1988 7.331          0.025          1.477          0.381          8.451          
1989 7.502          0.025          1.506          0.388          8.645          
1990 7.452          0.026          1.536          0.396          8.617          
1991 7.004          0.026          1.567          0.404          8.193          
1992 6.803          0.027          1.598          0.412          8.016          
1993 7.666          0.027          1.630          0.420          8.903          
1994 7.450          0.028          1.663          0.429          8.712          
1995 19.399        0.028          1.696          0.437          20.686        
1996 19.399        0.029          1.730          0.446          20.712        
1997 19.399        0.029          1.765          0.455          20.738        

PROMEDIO 19.400        0.018          1.104          0.284          20.237        

restitución
con ajojucar


